INOCTAHOBJIEHHUE
aAMHHUCTPALHMH FOPOICKOro okpyra «BykrbLi»

ot 30 anpeJist 2019 . Ne 04/435

O BHeceHUM M3MEHEHHH B IOCTAHOBJICHHE AIMUHUCTPALMH I'OPOJACKOro OKpyra « Bykreum or
14 oxTsa6ps 2016 rona Ne 10/559 «O0 yTBepIeHUN MyHUIUNIAJIBbHOH TPOrpPaMMbl
roOpoACKoOro okpyra «Bykrbun «Pa3BuTHe IJKOHOMUKI)

B coorBerctBun ¢ bromxernsiM koaekcom Poccuiickoir denepanuu, NMOCTAHOBICHUEM
aJMUHHUCTpAlMK ropojckoro okpyra «Bykteum» ot 03 oxts6ps 2016 r. Ne 10/509 «O6
yrBepkaAcHUH [lopsiika MpUHATHS pelIeHui 0 pa3paboTKe MyHHUIIUIIATBHBIX TIPOTPAMM T'OPOACKOTO
okpyra «BykTeur», wux (QopMuUpOBaHUS W peaHM3alMKW» AJIMHHHCTPAIHMS TOPOJCKOTO OKpyra
«ByKTbUD» TOCTAaHOBIISIET:

1. BHecT B MOCTaHOBJIEHWE AIMHUHHUCTPAIMU TOPOACKOro oOkpyra «Bykreum» ot 14
okTs0pst 2016 roma Ne 10/559 «OO6 yTBepKOECHHMM MYHMLMNAIBHOW MPOrpaMMbl TOPOACKOIO
okpyra «BykTbun» «Pa3BUTHE S5KOHOMHUKN» H3MEHEHHUsI COIIACHO MPUIIOKEHUIO.

2. HacTosiee noctaHOBIEHUE TIOICKUT OITyOTHMKOBAHHIO (OOHAPOI0OBAHUIO).

3. KoHTpob 32 HCIIOJHEHHEM HACTOSIIETO TOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKHTH Ha 3aMECTUTEIIS
PYKOBOJIUTENSI aIMUHUCTPALIMU TOpoacKoro okpyra «Bykreuny C.A. [loctenbra

W.o0. riaBbl MyHUIIMNIAIEHOTO 00pa30BaHuUs
TOPOJICKOT0 OKpyra «ByKTBII» - pyKOBOJIUTENS
aJIMUHUCTpAIMU TOPOJICKOTO OKpYyra «ByKThIm» H.A. Kpacrox



IMTPUJIOXEHUE
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHHUCTPALIUH

TOPOJICKOTO OKpyra «ByKThim»
ot 30 anpeins 2019 r. Ne 04/435

N3menenus,

BHOCHMBbIE B IOCTAHOBJICHHE AAMUHUCTPALNH I'OPOACKOro OKpyra « Bykrouim
ot 14 oxTsa0ps 2016 roxa Ne 10/559 «O0 yrBepakaeHUN MyYHMIUNAJIBHOI NPOrPaMMBbI

ropoackoro okpyra «Bykreun «Pa3Butue 3KOHOMHKI

B mocraHoBrneHMH agMUHUCTpALMU Topojckoro okpyra «BykTeum» ot 14 oxtsabps 2016
roga Ne 10/559 «O06 yTBepkKIeHHH MYHUIHUIIAJIBHON MPOrpaMMBbl TOPOJICKOTO OKpyra «ByKTbuD»
«Pa3BUTHE SKOHOMUKN»:

B MYHHIMIIAJIBHOM IPOrpaMMe TOPOACKOro Okpyra «BykTeuny «Pa3BUTHE 3KOHOMHUKN,
YTBEP)KJICHHOH MOCTaHOBIEHHEM (TPUIIOXKEHUE) (J1aiee — MyHULIUNabHAasl IporpamMmma):

1) ctpoky «OObeMbl (MHAHCUPOBAHUS MYHUIMNAIBHON mporpaMmbl» Tabmuibl Nel
U3JIOKUTH B CIENYIOIEN PENaKIIUN:

«

OO6BbeMbI
¢uHaHCHpOBa
HHS
MYHHIIATIATBH
oi
MIPOrPaMMBbI

O6mwmit 06beM (MHAHCHPOBAHUS MYHHIMMNAIBHOW mporpammbl B 2017 - 2021
ronax coctaBut 6 906 548,61 pyOseii, B TOM 4uce:
3a CUeT CPEeACTB OrOKeTa MYHULHUIAIBLHOTO OOpa30BaHMS TOPOJCKOTO OKpyra
(manee - MO I'O) «Byxkteu» -3 293 065,00 pybeii;
3a CUET CPeACTB pecmyomkanckoro 0romkeTa Pecyonmmnkn Komu - 3 613 483,61
pyOJiei, B TOM 4ncie:
0 roJlaM peaau3aluu:
2017r. - 2 349 894,55 pybuneii, B TOM YHCIE:
3a cuet cpeacts Oroxkera MO I'O «BykTeum» - 742 500,00 pyGaeit
3a cUeT CpeACTB pecmybaukanckoro O0ropkera Pecrryonnku Komu - 1 607 394,55
pyoOneit;
2018r. - 1 674 545,00 pybieii, B TOM YHCIE:
3a cuet cpeacts Orokera MO I'O «BykToeim» - 735 545,00 py6ieii;
3a CYET CpeACTB pecmyoOimkanckoro OromkeTa Pecydnuku Komu - 939 000,00
pyo6ueii;
2019r. - 1 936 909,06 pybiieii, B TOM YHCIIE:
3a cyeT cpeacts O0romrera MO 'O «Byktbuny - 869 820,00 pyouneit
3a CYET CpEeICTB peciybiukanckoro Oropkera PecmyOmmkm Komm - 1 067
089,06 pyomneii;
2020r. - 622 600,00 pyOmnei, B TOM 4uce:
3a cuet cpeacTB Oroxera MO 'O «BykTeim» - 622 600,00 py6iieit
3a CYET CpelCcTB pecnybaukaHckoro oromkera Peciyonuku Komu - 0,00 pyoineit;
2021r. - 322 600,00 pyO:eii, B TOM yuce:
3a cuet cpenacts O6ro0mxera MO 'O «Byktbun - 322 600,00 py6uneit
3a cH4eT CpelCTB pecmyOiankaHckoro 0t pkera Pecnyonuku Komu - 0,00 pyOneit

»;

2) ctpoky «OObBemMbl (PUHAHCHUPOBAHMS MYHHULMIAIBHOW MOANpPOrpamMmbl 1» TaOIUIIbI
No 2 u3510KUTh B ClIeAYIONIEH PeAaKIu:

«

O06BbeMbl
(hMHaHCHPOBAHUS
OANPOrpaMmsl 1

O06uwii 06vem punancupoBanus noamnporpammsel 1 B 2017-2021 rogax
coctaBuT 4 973 698,61 pyOeit, B TOM yucie:
3a cyer cpencts Oroxera MO I'O «Bykteiy - 1 910 215,00 py6iiei;




3a CUCT

3a CUCT

3a cyer
pyoOneit;

3a cyer
pyonei

CpeICTB pecnmyOnukaHckoro Oromkera PecrmyOnmmku Komm —
3 063 483,61 pyOaeii, B TOM uuce:
0 TOZ[aM peajH3alnu:

2017r. - 1 497 394,55 py6ueii, B TOM YHCIIE:
3a cuet cpeacts O0ropxera MO 'O «Byktsun - 440 000,00 py6ieit;
3a cueT CpeAcTB pecmybinukaHckoro Owomketa Pecnyomuku Komu -
394,55 py6neii;
2018r. - 1 391 995,00 py6uieii, B TOM YHCIE:
3a cuet cpeacts O0ropxera MO 'O «Byktbuny - 452 995,00 py6ieit;
cpenctB pecnyonukaHckoro Oromkera Pecrmybmmku Komm - 939
000,00 py6mneii;
2019r. - 1 584 309,06 py6seii, B TOM 4ucie:
3a cuet cpeacts Oromrera MO 'O «Bykteumy - 517 220,00 pyOneit;
3a CYET CpelCTB pecmyOnukaHckoro Orwomkera Pecmyonuku Komu — 1 067
089,06 pyoeii;
2020r. - 425 000,00 py6uieit, B TOM 4HCIe:
3a cuet cpeacts Oromrera MO 'O «BykTeumy - 425 000,00 pyOneit;
cpencTB pecmybnukanckoro Orwomxera Pecmyomuku Komum - 0,00

2021r. - 75 000,00 py6uieii, B TOM YHCIE:
3a cuet cpeacts Oromrera MO 'O «BykTeumy - 75 000,00 pybueit;
cpencTB pecmybnukanckoro Orwomxera Pecmyomuku Komum - 0,00

1 057

«

3) B Tabmuie Ne 6:

a) no3uuuu 1, 2 U3JI0)KUTh B CIEIYIOIIEH PENAKIIN:

»;

Myn
UM
aJbH
as
npor
paMMm
a

«Pa3Burne
IKOHOMHMKH
»

Bcero

6 906 548,61

2 349 894,55

1 674 545,00

1 936 909,06

622 600,00

322 600,00

OTBeTCTBEHHBI
i
UCTIOJHUTEJIb-
aZIMHUHUCTPALU
s OKpyra
«ByKTBLI»

6 906 548,61

2 349 894,55

1 674 545,00

1 936 909,06

622 600,00

322 600,00

IMoan

porp
aMMa

«Pa3Burne
u
MOIEPIKKA
MAJIOro H
cpeaHero
npeAnpUHA
MaTeJabLCTBA
»

Bcero

4973 698,61

1497 394,55

1391 995,00

1584 309,06

425 000,00

75 000,00

OTBETCTBEHHBI
i
HCIOJHUTEb-
aZMUHHUCTPAII

g OKpyra
«ByKTBLI»

4 973 698,61

1497 394,55

1391 995,00

1 584 309,06

425 000,00

75 000,00

«

0) MO3UIHNIO 8 M3JI0KUTH B CIAEAYIOIMICH PeIaKIIK:

»;




OcHOBH
oe
Meporip
HSITHE
4.1.

Peanuzanus npoekroB
IO TOJIICPIKKE
COIIMAIBHO
OPUEHTUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKHX
opraHuzanuil u
HaI[MOHAJBHBIX
3eMIITICCTB

OTBeTCTBE
HHBIN
HCIIOJHUTE
JTb-
ATMUHUCTP
anus
OKpyra
«ByKTBLI»

749 483,61

157 394,55

225 000,00

217 089,06

150
000,00

0,00

«

5) B tabmnwuie Ne 7:
a) Mo3uuuu 1, 2 W3I0XKUTh B CIEAYIOIIEN PeTaKIIH:

»;

MyHnnig
HNAJbH
ast
nporpa
MMa

«Pa3BuTn
e

3KOHOMH
KH»

Bcero, B TOM
quciae:

6 906 548,61

2 349 894,55

1 674 545,00

1 936 909,06

622 600,00

322 600,00

Bromxer
MyHUIONTATb
HOTO
00pa3oBaHUs
TOPOJICKOTO
OKpyra
«ByKTBLI»,
U3 HUX 32

CUCT CPCACTB:

6 906 548,61

2 349 894,55

1 674 545,00

1 936 909,06

622 600,00

322 600,00

¢denepaapHOT
o0 Oromkera
Poccuiickoit
Denepanuun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pectyOnukan
CKOTO
Oro/mKeTa
Pecniy6nuku
Komu

3 613 483,61

1607 394,55

939 000,00

1067 089,06

0,00

0,00

Cpenactpa ot
HpUHOCALLEN
JIOXOJT
JIeITEILHOCT
u

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. | Hoampo

rpamma
1

«Pa3Butn
en
noajiep:x
Ka
MaJIoro u
cpeaHero
npeanpu
HHMATeEJI
bCTBA»

Bcero, B TOM
qucie:

4 973 698,61

1497 394,55

1391 995,00

1584 309,06

425 000,00

75 000,00

Bromxer
MYHHUIIUTIATB
HOTO
00pazoBaHus
TOPOJCKOTO
OKpyra
«ByKTBLI»,
U3 HUX 32

CUCT CpCACTB:

4973 698,61

1497 394,55

1391 995,00

1 584 309,06

425 000,00

75 000,00

denepaibHOT
o Oropkera
Poccuiickoit
Denepanun

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecnyOnukaH
CKOTO
OropKeTa
PecryOnmkm
Komu

3 063 483,61

1057 394,55

939 000,00

1 067 089,06

0,00

0,00

Cpeacta oT
IpUHOCALIEN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




IOXOT
JIeSITEILHOCT

u

«

0) MO3HINIO 8 M3JI0KUTh B CIACAYIOMICH PEIAKIINH:

»,

OCHOBHO
e

Meponpu
sartue 4.1.

Peamuzanu | Beero, B ToM 749 483,61 157 394,55 | 225 000,00 | 217 089,06 150 000,00/ 0,00
s IPOCKTOB | YMCJI€:
o Bromker 749 483,61 157 394,55 | 225 000,00 | 217 089,06 |150 000,00/ 0,00
MO JITICPIKKE
MYHHUIUITATHHO
COLIMAILHO
ro oOpa3oBaHUs
OpUEHTHPO
TOPOJICKOTO
BaHHBIX
HEKOMMepY OKpyra
«ByKTBLIY, U3
€CKHX
HHX 34 CUET
oprammsan | enCTB:
Ui 1 P ’
HaIMOHAb | heaepaabHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HBIX OroKeTa
3emisuecT | Poccuiickoit
B Denepanuu
pecnyonukanck | 199 483,61 57 394,55 75 000,00 67 089,06 0,00 0,00
oro OroKeTa
Pecryonuku
Komu
CpenacrtBa oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MpUHOCALIEH
JIOXOJT
NEeSITENLHOCTH




